【様式１】

キャラクター使用許可申請書
令和  年  月  日

一般社団法人

福島市観光コンベンション協会会長 様

住所

申請者 団体名

                         役職

                         代表者氏名

下記のとおり、福島市観光ＰＲキャラクター「ももりん」のデザインを使用したいので申請いたします。

記

キャラクター番号・合計点数

使用目的及び使用方法

使用許可申請期間

※申請日以降の日付をご記入下さい。

自 令和   年   月   日

至 令和   年   月   日

完成品名・数量

担当者名・連絡先
TEL（    ）   ―

Mail

添 付 書 類

（どれか１つ）

□レイアウト   □原稿     □企画書

□スケッチ    □その他

（                ）

必要データの形式

□PNG      □AI      □PDF

□継続使用の為データ不要

※許可番号を連絡いたしますので、番号を確認の上キャラクターを使用願います。

 ▼以下は記入しないでください

決

裁

欄

専務理事 事務局長 次長 所長 係員

○ ○  ○

受理年月日 許可番号 許可年月日 取扱者